

Nemgear IVS

Finlandsgade 6, st.th.
9000 Aalborg

CVR.nr.: 39 96 47 24

ÅRSRAPPORT 2018/2019

Regnskabsperiode: 1/11 2018 - 31/12 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. august 2020

Kenneth Stie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/11 2018 - 31/12 2019	5.
Balance pr. 31/12 2019	6.
Noter	8.

Selskabsoplysninger

Selskab

Nemgear IVS
Finlandsgade 6, st.th.
9000 Aalborg

CVR.nr.: 39 96 47 24

E-mail: kes@nemsoftware.dk

Regnskabsperiode: 1/11 2018 - 31/12 2019

Stiftelsesdato: 22/10 2018

Direktion

Kenneth Stie

Resultatopgørelse 1/11 2018 - 31/12 2019

Note		<u>2018/2019</u> (14 mdr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	474.070
1	Personaleomkostninger	<u>-300.104</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	173.966
	Finansielle omkostninger	<u>-161</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	173.805
2	Skat af årets resultat	<u>-38.302</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>135.503</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	54.000
	Overført til reserve for iværksætterselskab	39.990
	Overført resultat	<u>41.513</u>
	I ALT	<u>135.503</u>

Balance pr. 31/12 2019
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> (14 mdr.)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130</u>
Likvide beholdninger	<u>258.421</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>258.551</u>
AKTIVER I ALT	<u>258.551</u>

Balance pr. 31/12 2019
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <small>(14 mdr.)</small>
Virksomhedskapital	10
3 Reserve for iværksætterselskaber	39.990
4 Overført resultat	41.513
Forslag til udbytte	<u>54.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>135.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57
Anden gæld	<u>122.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.038</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>123.038</u>
PASSIVER I ALT	<u>258.551</u>
5 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed	
6 Ledelsesberetning	

NOTER

2018/2019

(14 mdr.)

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>
Gager og lønninger	300.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	104
	<u>300.104</u>
Løn, vederlag og pension til direktion	<u>300.122</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>38.302</u>
	<u>38.302</u>

Note 3 - Reserve for iværksætterselskaber

Reserve for iværksætterselskaber	0
Overført fra resultatkonto i året	<u>39.990</u>
	<u>39.990</u>

Note 4 - Overført resultat

Overført resultat primo	0
Årets resultat	135.503
Overført til reserve for iværksætterselskab	<u>-39.990</u>
Til disposition i alt	95.513
Foreslået udbytte for året	<u>-54.000</u>
	<u>41.513</u>

Note 5 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Note 6 - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde omfatter detailhandel via internettet med digitale produkter og spil.

NOTER

2018/2019

(14 mdr.)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. oktober 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 135.503,00. Årets resultat er tilfredsstillende henset til en øget konkurrence på markedet. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.